nº 11/2015 assinado em 08/04/2015 (SEI nº 0085341, páginas 105 à 109), conforme processo nº
35194.000181/2014-32, sendo prorrogado por Termo Aditivo até 08/10/2024 (SEI nº 13509259).

2.2. Atualmente, o Contrato nº 11/2015 importa no valor mensal de R$ 13.475,00 (treze mil
quatrocentos e setenta e cinco reais), contudo está em vias de prorrogação até 08/04/2026 conforme
Minuta do 10º Termo Aditivo (17304757), com atualização do valor locatício, passando a ser de R$
15.634,00 (quinze mil seiscentos e trinta e quatro reais), conforme último Laudo de Avaliação elaborado
em 18/04/2024 (15782387).

2.3. O imóvel locado está situado em um imóvel comercial, em alvenaria, constituído de
pavimento térreo e mezanino, com área construída total de 657,14 m², padrão de acabamento médio,